MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MAUÉS

GABINETE DA DIRETORIA GERAL
______________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 175/2023 – GDG/CMA/IFAM, DE 18 DE AGOSTO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO  AMAZONAS  -  CAMPUS MAUÉS  (IFAM/CMA),  nomeado  pela
Portaria nº 1.110 – GR/IFAM, de 22 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias;

CONSIDERANDO O EDITAL Nº 02/2023/IFAM/CMA, DE 11 DE AGOSTO DE
2023, que trata de Contratação de Professor Substituto Área/Disciplina FÍSICA;

R E S O L V E:

I. DESIGNAR os servidores abaixo mencionados para comporem a BANCA
AVALIADORA da prova de Desempenho Didático do Processo Seletivo
Simplificado – PSS da Área/Disciplina FÍSICA:

BANCA AVALIADORA - DATA 21/08/2023 (Segunda-Feira)
ORD. SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

01 Márcio Alisson Leandro Costa 3162231 Presidente
02 João Renato Aguiar Soares Júnior 1064022 Membro
03 Oziel de Sá Dantas 2207886 Membro
04 Kléber de Souza Miranda 2339780 Suplente

BANCA AVALIADORA - DATA 22/08/2023 (Terça-Feira)
ORD. SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

01 Kléber de Souza Miranda 2339780 Presidente
02 Luiz Carlos Michiles de Carvalho 2987351 Membro
03 Ansselmo Ferreira dos Santos 1411077 Membro
04 Márcio Alisson Leandro Costa 3162231 Suplente

II. À Coordenação de Gestão de Pessoas para as providências que se fizerem
necessárias.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Diretor-Geral do IFAM campus Maués
Port. N.º 1.110 – GR/IFAM/2023

______________________________________________________________________________________

End.: Estrada dos Morais, s/n, Bairro Senador José Esteves, Maués/AM. CEP: 69.190-000
E-mail: gabinete_cma@ifam.edu.br

		2023-08-18T12:55:01-0300